re iterum -ens iterumque edico '...'. PLIN. epist. 9, 26, 12. al. enunt. relat. (praeparat pron. p. 1215, 51. 60): SEN. benef. 6, 35, 4 id apertius exprimere non possum, quam si -vero, quod dixi. nat. 5, 14, 1 -am nunc, quod in primo libro dixeram eqs. QVINT. inst. 8 prooem. 24 etiam quod satis dictum est, -imus. al. acc. c. inf. vel part.: VAL. FL. 5, 84 fama ... volat ... addita iamque fretis -ens freta iamque patentes Cyaneas (referens edd. quidam). QVINT. inst. 6, 3, 46 -endum est mihi non omnis eos locos oratoribus convenire. 6, 3, 101 -am necesse est infinitas esse species tam salse dicendi quam severe. quoniam: BOETH. in herm. comm. sec. 4, 10 p. 260, 27 hoc dixit et congrue -vit, q. praeter verbum esse enuntiatione non potest. **C absolute:** QVINT. inst. 1, 1, 31 -ere et diu inculcare fuerit utilius. 8, 3, 6 sed hic ornatus -am enim, - virilis eqs. (i. item insertum: PLIN. epist. 6, 11, 3. 8, 24, 7). 9, 3, 35. 10, 1, 19 lectio libera est nec ut actionis impetu transcurrit, sed -ere saepius licet, sive dubites, sive memoriae penitus adfigere velis; -amus autem et tractemus, ut ... lectio ... multa iteratione mollita eqs. PLIN. epist. 8, 14, 23 planius -am. DIDASC. apost. 16, 26 videte ..., quotiens de ipsis peccatoribus -ens dicit non reliquens locum eqs. AVG. serm. 58, 13 l. 284 non pigeat -ere; bona est enim repetitio, ne subrepat oblivio. al.

II -itur, quod iterum fit, perficitur, occurrit sim.: **A quidlibet (exempla certiora):** LVCR. 4, 791 mollia mobiliter cum alternis brachia mittunt simulacra et -unt oculis gestum pede convenienti (referunt Lachmann; locum delendum esse putat Deufert, v. comm. 2018, 254 sqq.). QVINT. inst. 11, 3, 118 -to ... g.). OV. epist. 5, 51 oscula mihi iam dimissae quotiens -ta dedisti (met. 8, 212 dedit o. nato non iterum -enda suo). Ib. 431 foeda Lycaoniae -es convivia mensae. LYGD. 6, 61 non ego ... sollicitus -am tota suspiria nocte (cf. p. 1203, 67). LIV. 5, 17, 3 ut ... auspicia de integro -rentur (9, 39, 1. 23, 36, 9 occupatus ... a. -endis. FEST. p. 266. cf. p. 1214, 72). 33, 32, 9 tantum cum clamore plausus est ortus totiensque -tus, ut eqs. CELS. 4, 27, 1^p add. 1.9 admoventae cucurbitulae sunt idque ... tricesimo quoque die -tum huic ... vitio medetur. COLVM. 4, 24, 21 saepius -to ictu res transigitur (QVINT. decl. 345, 9 nefarium corpus -tis i. trucidavit. HEGES. 5, 13, 1. 5, 26, 2). QVINT. decl. 309, 17 si beneficium vitae -ere vis, dedisti; non possum plus debere, si -is. TAC. hist. 1, 2, 2 novis cladibus vel post longam saeculorum seriem -tis (CLAVD. 26, 284). ann. 4, 4, 1 Drusus ... togam virilem sumpsit; quaeque fratri eius Neroni decreverat senatus (v. 3, 29, 1 sqq.). -ta sunt. COD. Iust. tit. codicis ... Iustiniani ... -tae praelectionis liber primus (al., v. vol. X 2, 686, 16 sqq.). al. indicatur, ubi virtus, natura alicuius iteratur: CIC. Cael. 34 bona ... avita, sc. virtutes maiorum, ... cum in viris tum etiam in feminis nostrae gentis -ta. TERT. anim. 32, 8 quasi eadem substantia animae ubique naturam suam in animalium proprietatibus -at.